
БОРИСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

Н А К А З

18.01.2017 року м. Борислав № 2

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2017 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 
рік», рішення сесії міської ради № 498 .від 23.12.2016 року « Про місцевий 
бюджет» та Правил складання паспортів бюджетних програм і звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836, зі змінами

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми фінансового управління на 2017 рік 

за КПКВК 7510180 « Керівництво і управління у бюджетній та фінансовій сфері».

Начальник фінансового управління Ю.І.Петрів


